AKT THEMELIMI
[
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR ' RE-AL RECRUITMENT AGENCY " shpk

Kreu 1 v
Themelimi, Emri, Objekti, Forma, Selia, Kohezgjatja

Sot me date 27.03.2024, themelohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar me emrin “ RE-AL
RECRUITMENT AGENCY ¢ shpk.
Themeluesit e shogerise “ RE-AL RECRUITMENT AGENCY ¢ shpk. jane:
. Xhoana Sita, e bija e Rexhep dhe Merita, e lindur me 10/08/1992, ne Vlore dhe banuese ne
Tirane, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, e identifikuar me dokument
identifikimi me Numer J25810050P.

Nenil
Objekti

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin ne veprimtarine me objekt si me poshte:

« Sherbimi Zhvendosje dhe rekrutimi.
« Shogeria mund te ushtroje cdo veprimtari tjeter tregtare e cila nuk ndalohet me ligj.

Neni 2
Selia

Selia gendrore e shogerise eshte ne adresen: Rruga “Ismail Qemali”, Samos Tower, Nr.41, Njesia
Administrative Nr. 5, Tirane.
Aktiviteti 1 Shogerise do te zhvillohet ne Tirane dhe do te shtrihet ne te gjithe territorin e Republikes
se Shqiperise,
Neni 3
Kohezgjatja

Kohezgjatja e veprimtarise se Shogerise eshte e pakufizuar.

Kreu 2
Kapitali i shoqgerise

Neni 4
Kapitali i Shoqerise

Kapitali themeltar i shoqgerise eshte 50,000 (pesedhjete mije) Leke i ndare ne nje kuote, ku vlera e nje
kuote eshte 50,000 Leke dhe zoterues i te gjitha kuotave eshte ortaku i vetem i shogerise.

Ortaku i vetem Xhoana Sita, lindur me 10/08/1992, mbajtes mjetit te identifikimit me Numer
J25810050P, e cila zoteron 100 % te kapitalit te Shogerise.



Kreu 3
Administratori i shogerise

Neni 5
Emerimi i Administratorit

Asambleja e Pergjithshme emeron nje person fizik si Administrator te Shogerise, sipas Nenit 81

paragrafi (1) pika 3 dhe Nenit 95 te Ligjit, per nje periudhe 5 (pese) vjecare ne pajtim me ligjin 9901

dt 14.04.2008, i ndryshuar.Emerimi i administratorit te shogerise do behet sipas nje vendimi te marre

me shumice te zakonshme nga Asamblejae Pergjithshme.

Shogeria do te drejtohet nga Administratoria si me poshte, per nje periudhe 5 vjecare:

« Znj.Xhoana Sita, shtetase shqiptare, lindur me date 10.08.1992, ne Vlore, madhore dhe me

zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me dokument identifikimi me Numer Personal
J25810050P.

Neni 6
Marredheniet e Punes

Marredheniet e punes rregullohen nepermjet kontrates se punes dhe legjislacionit te punes ne fuqi.
Shogeria private merr persiper te respektoje rregullat ne fuqi te punesimit dhe te punesuarit jane te
detyruar qe te respektojne rregullat e brendshme te shogerise ..

Neni 7
Te Ndryshme

Largimi dhe perjashtimi i Ortakut, si dhe pasojat qe kjo sjell, do te rregullohen nga Ligji per Tregtaret
dhe Shogerite Tregtare.
Cdo mosmarreveshje ge lind ne lidhje me vlefshmerine interpretimin apo zbatimin e dokumentave te
shogerise do te zgjidhet nepermjet Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
Cdo ceshtje tjeter, e cila nuk eshte permendur , do te rregullohet nga dispozitat e Ligjit “Per Tregtaret
dhe Shogerite Tregtare", Kodi Civii i Repubikes se Shqeperise.
NENSHKRIMI I ORTAKEVE
ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“RE-AL RECRUITMENT AGENCY “ SHPK

Znj. XHOANA SITA
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